
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

25 марта 2022 года                                                                                              № 143 

 

Об обучении специалистов, 

привлекаемых к проведению итоговой 

аттестации по образовательным 

программам среднего общего 

образования в 2022 году в Хотынецком 

районе  

 

На основании приказа Департамента образования Орловской области от 

21.03.2022 года № 364 «Об обучении специалистов, привлекаемых к 

проведению итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в Орловской области в 2022 году на учебной платформе 

edu.rustest.ru федерального государственного бюджетного учреждения 

«Федеральный центр тестирования»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям образовательных организаций организовать: 

1.1. Дистанционное обучение специалистов, привлекаемых к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования (далее – ГИА) в Хотынецком районе 

в 2022 году, согласно приложению, на учебной платформе федерального 

государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования» 

по подготовке специалистов, привлекаемых к проведению ГИА, edu.rustest.ru 

(далее – учебная платформа ГИА) с 11 по 24 апреля 2022 года. 

1.2.  Направление в отдел образования администрации района 

документов, подтверждающих прохождение обучения. 

2. Назначить ответственной за обучение на учебной платформе ГИА 

Шаменкову Наталью Викторовну, главного специалиста отдела образования 

администрации района. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 

 

   



 
Приложение  

к приказу отдела образования 

 администрации района 

 от 25 марта 2022 года № 143 

 

Список специалистов,  

привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (далее – ГИА) 

 в Хотынецком районе в 2022 году 

 

Должность в ППЭ ФИО 

Руководитель ППЭ Доронина Анна Михайловна 

Организатор в аудитории Рыбкина Светлана Яковлевна 

Организатор в аудитории Краснобородикова Наталья Сергеевна 

Организатор в аудитории Максимова Елена Николаевна 

Организатор в аудитории Иванова Светлана Владимировна 

Организатор в аудитории Ермакова Ксения Николаевна 

Организатор в аудитории Белоусова Галина Афонасьевна 

Организатор в аудитории Сафронова Ирина Алексеевна 

Организатор в аудитории Семиошина Светлана Ивановна 

Организатор в аудитории Солохина Валентина Григорьевна 

Организатор в аудитории Персидская  Елена Николаевна 

Организатор в аудитории Жуланова Светлана  Александровна 

Организатор в аудитории Чупакова Лилия Витальевна 

Организатор вне аудитории Соколова Светлана Сабировна 

Организатор вне аудитории Кисенкова Ирина Викторовна 

Организатор вне аудитории Алтунин Алексей Александрович 



Организатор вне аудитории Нефёдова Юлия Григорьевна 

Организатор вне аудитории Кисенков Александр Валерьевич 

Организатор вне аудитории Фирсова Раиса Викторовна 

Организатор вне аудитории Шалакин Владимир Стефанович 

Организатор вне аудитории Симонова  Елена Александровна 

Организатор вне аудитории Романов Алексей Владимирович 

Технический специалист ППЭ Бацукина Ирина Викторовна 

Технический специалист ППЭ Фролов Олег Васильевич 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

